PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                  [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 06 марта  2012 г.

     № 343
О  формировании конкурсной комиссии
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального совета Волоконовского района от 11 декабря 2007 года № 6 «О правилах проведения конкурса  на замещение  должности  главы  администрации  муниципального района «Волоконовский  район» Белгородской  области»  Муниципальный совет Волоконовского района
р е ш и л:

I. Сформировать конкурсную комиссию на замещение должности главы администрации Волоконовского района в следующем составе:

1. Басова Валентина Аркадьевна – 1946 года рождения, образование высшее, окончила Калининградский Государственный университет в 1970 году, в настоящее время работает председателем районного совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

2. Жихарев Василий Иванович – 1947 года рождения, образование высшее, окончил Воронежский сельскохозяйственный институт в 1974 году, в настоящее время работает руководителем Волоконовского районного отдела Белгородского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Центр противодействия коррупции в органах государственной власти».

3. Козенко Николай Иванович, 1957 года рождения, образование высшее, окончил Белгородский сельскохозяйственный институт в 1985 году,  в настоящее время работает директором филиала ООО «Русагро-Заречье».

4. Леднев Николай Иванович, 1960 года рождения, образование высшее, окончил Курский сельскохозяйственный институт в 1982 году, в настоящее время работает начальником Волоконовской районной эксплуатационной газовой службы филиала «Восточное объединение по ЭГХ».

5. Лопатина Любовь Ивановна – 1958 года рождения, образование высшее, окончила Всероссийский заочный финансово-экономический  институт г. Москва в 1999 году, в настоящее время работает заместителем председателя Муниципального совета Волоконовского района.

6. Скворцов Александр Андреевич, 1954 года рождения, образование среднее техническое, окончил Белгородский строительный техникум в 1973 году, в настоящее время работает генеральным директором ООО «Волоконовский завод строительных материалов».

II. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красный Октябрь».

Председатель  Муниципального совета

Волоконовского района

О. Мирошников